
ورزشی 10
و حالا تیم گل محمدی نه برانکو و کالدرون

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس حریفان خود را شناخت

گروه ورزشي - سرمربی پرسپولیس 
بعد از قهرمانی تیمش مدعی شد که تیمش 
را بــرای فصل آینده تقویت خواهد کرد و 
با اشــاره به مصدومیت و جدایی احتمالی 
برخی بازیکنانــش، از نیاز به تغییر در تیم 
صحبت کرد: " قطعــا بعد از پایان لیگ و 
جــام حذفی تغییراتی خواهیم داشــت و 
در اینباره به جمع بندی می رســیم. درباره 
بازیکن خارجی کــه نمی دانم و فکر کنم 

ممنوع کرده اند."
گل محمدی در شرایطی این جملات 
را بر زبان آورده که اخیرا جلساتی با افشین 
پیروانی )مدیرنقل و انتقالات و سرپرست 
تیم( و همچنین مهدی رسول پناه نیز داشته 
اما در تلاش بوده تا از هرگونه کد دادن برای 
شناســایی نفرات مدنظرش برای جذب و 
احتمالا کســانی که در فصل آینده در تیم 

نخواهند بود خودداری کند.
اما در ســمت مقابل مهدی رســول 
پناه قرار داشــته که همواره طی مدت اخیر 
نقدهای فراوانی به نوع مدیریت و شیوه ای 
که در پیش گرفته وجود داشته. سرپرست 
موقت پرسپولیس برخلاف نظر سرمربی 
تیمش در اظهارنظری غیرحرفه ای مدعی 
شده حداکثر تیم حفظ خواهند شد: "شاکله 
اصلی را که شــامل 99 درصد بازیکنان می 
شود را نگه می داریم و با بازیکنان همکاری 

خواهیم داشت."
جملات کوتاه مهدی رســول پناه 
را البته می توان در چند پاراگراف کوتاه 

مورد نقد قرار داد: 
- از تیــم کنونی علیرضــا بیرانوند 
به طور قطعی جدا شــده و راهی انتورپ 

بلژیک شده است.
- تلاشی برای تمدید قرارداد با علی 
علیپور صورت نگرفته و در شــرایطی که 
از ابتدای فصل بحــث زیادی درباره ادامه 
حضور آقای گل سرخ ها وجود داشته، نه او 
و نه باشگاه حرکت جدی برای این موضوع 
صورت نداده اند و شایعات قوی از انگیزه 
علیپور بــرای حضور در فوتبال اروپا خبر 

می دهد.
- ماجرای کریســتین اوساگوآنا نیز 
مشــخص نیست و احتمالا عدم همکاری 
طرفین برای فصل آینده نیز وجود خواهد 
داشت. خصوصا اینکه این مهاجم در مدت 
حضورش در پرسپولیس موفق به ثبت گل 
نشــده و طی چند هفته اخیر بعد از شروع 

لیگ نیز نتوانسته به ایران بازگردد. 
- مهمتریــن چالش برای باشــگاه 
بشــار رسن خواهد بود. هافبک عراقی که 
گفته می شــود کمتر از 20 درصد دریافتی 

داشــته و تامین منابع لازم برای پرداخت 
مطالبات این فصل، پیش پرداخت برای 
تمدید قرارداد نیز با حرکت قابل توجهی از 

سوی مدیریت همراه نشده است.
- محمد نــادری نیز به پایان 

قرارداد قرضی خود با این باشگاه 
رســیده اســت و پرسپولیس 
در صورتی کــه تمایل به ادامه 
همکاری داشــته باشد، باید 
رضایتنامــه دائــم او را از 
کورتریــک بلژیک دریافت 
کند. موضوعی که هیچ نامه 
رســمی تا ایــن لحظه برای 
آن به باشگاه بلژیکی ارسال 

نشده است.
- در خصوص دیگر 
بازیکنانــی کــه ادعای 
پیشنهاد خارجی دارند 
البتــه بحثی بــا توجه 
به غیررســمی بودن 
آن انجام نمی شــود؛ 
بازیکنانی مثل شجاع 

زاده، مهدی ترابی و احمد نوراللهی.خلیل 
- پرسپولیس در حال حاضر به طور 
قطع در پســت دروازه بان، مدافع راست، 
مدافع چپ و مهاجم نیاز به جذب بازیکنان 
دارد. در پست گلر بیرانوند جدا شده، 
در سمت راست ماهینی جدا شده و 
آنها تنها شیری را در اختیار دارند. 
در سمت چپ انصاری مصدوم 
اســت و نادری هم وضعیت 
نامشــخصی دارد و در پست 
مهاجم نیز با جدایی استوکس 
و وضعیت نامعلــوم علیپور 
و اوســاگوآنا آنها قطعا روی 
جذب بازیکن حساب ویژه 

باز کرده اند.
بــا همیــن نگاه 
اجمالــی مشــخص 
می شود که ادعای رسول 
پناه به عنوان سرپرست 
برای انجــام تنها یک 
درصد تغییــر در تیم 
امــری غیرقابل قبول 

خواهــد بود و او نیز همانند تمامی مدیران 
غیرورزشــی با جملات غیرحساب شده 
خــود باعث چالش برای تیم و ســرمربی 

شده است.
توجه به دیدگاه یحیی گل محمدی 
نیز کاملا مشــخص می کند که ســرمربی 
ســرخ ها بعد از دستیابی به اولین قهرمانی 
لیگ برتری خود و پاک کردن بخش بزرگی 
از خاطرات اولین دوره مربیگری اش در این 
تیم، اکنون به دنبال ایجاد ســاختار مدنظر 
خــود خواهد بود. جایی که قطعا تغییرات 
خیلی وســیع تری پیش روی پرسپولیس 
خواهد بود. منابع آگاه از باشگاه پرسپولیس 

خبر می دهند یحیی لیست ابتدایی خود را 
با حضور نفرات پرشــمار و قابل توجهی 
ارائه داده است و حتی تکذیب این موضوع 
نیز نمی تواند قطعیت آن را زیر سوال ببرد. 
یحیی که نمی خواهد دیدارهای باقیمانده 
لیگ )برای رکوردشــکنی و تاریخ سازی( 
و همچنیــن بازی های مهــم جام حذفی 
را از دســت بدهد و ذهن شــاگردانش را 
برهم بزند، فعلا از رســمی شدن مذاکرات 
خودداری کرده اما به خوبی از این موضوع 
آگاه اســت که دیگر تیم  ها نیز در این رابطه 
بیکار ننشسته اند و مهمترین پوئن در مذاکره 
با بازیکنان مدنظرش رایزنی با شــاگردان 

خلف و مورداعتمادش بوده است.
در این راستا باید انتظار حداقل حضور 
سه تا چهار بازیکن که سابقه همکاری در 
تیم های قبلی یحیی گل محمدی را داشته اند 
کشید و ســرمربی سرخ ها با قدرت بالا به 
دنبال آماده سازی تیمش برای چهار دیدار 
حســاس لیگ قهرمانان با نفرات جدید و 

صعود از این مرحله خواهد بود.

پرسپولیس و نقل و انتقالات؛ رفتنی ها و آمدنی ها

گروه ورزشــي - تیم شــهرداری 
بندرعباس در فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
ســاحلی کشــور با تیم های پارس جنوبی 
بوشهر، شــاهین خزر رودسر و منطقه آزاد 

چابهار همگروه شد.
فصل جدیــد مســابقات لیگ برتر 
فوتبال ساحلی باشگاه های کشور با شرکت 
۱2 تیم در ســه گــروه ۴ تیمی و به صورت 

متمرکز )رفت و برگشت( برگزار می شود.
در پایان بازی های مرحله نخســت 
تیم هــای اول و دوم هر گــروه به همراه 2 
تیم برتر سوم گروه ها به مرحله دوم صعود 

می کنند.

قرعه کشی این رقابت ها برگزار شد و 
تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس در 
گروه نخست با تیم های پارس جنوبی نایب 
قهرمان فصل گذشته، شاهین خزر رودسر و 
منطقه آزاد چابهار همگروه شد. در این گروه 
تیم شاهین خزر رودسر میزبان دور رفت و 
پارس جنوبی بوشــهر میزبان دور برگشت 
خواهــد بود. زمان برگزاری ســیزدهمین 
دوره لیــگ برتر فوتبال ســاحلی کشــور 
هنوز مشــخص نشده است. تیم شهرداری 
بندرعباس در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال 
ساحلی کشور در جایگاه ششم جدول رده 

بندی جای گرفت.

گروه ورزشي - لوکا رومرو 
پدیــده جــوان باشــگاه مایورکا 
می گوید از مقایســه شدن با لیونل 
مســی ناراحت اســت چون این 
مقایســه ها روی او تاثیــر منفــی 

می گذارد.
لوکا رومــرو پدیده جوان و 
بااستعداد باشــگاه مایورکا مدتی 
اســت به دلیــل تکنیــک ناب و 
خدادادی اش از سوی گروه زیادی 
از کارشناسان و علاقه مندان فوتبال 
با لیونل مســی ابرستاره آرژانتینی 
مقایســه می شود. ولی رومرو حالا 
می گوید از این مقایســه ها راحت 
نیســت چرا کــه می تواند روی او 

تاثیر منفی بگذارد.
رومروی ۱5ساله ماه گذشته 

میلادی به جوان ترین بازیکنی تبدیل شد که در لالیگا به میدان رفته. او در بازی مایورکا مقابل رئال مادرید به عنوان بازیکن تعویضی 
وارد میدان شــد. این جوان آرژانتینی که در تیم ملی جوانان کشــورش بازی می کند مدتی است با لیونل مسی مقایسه می شود ولی او 

حالا می گوید این مقایسه ها برایش جالب نیست.
لــوکا رومــرو در گفتگو با تلویزیون فاکس گفت: " این مقایســه ها من را اذیت می کند چون فقط یک مســی وجود دارد. من 
می خواهم در دنیای فوتبال به اســم خودم معروف بشــوم. به اســم لوکا رومرو". پدیده جوان آرژانتینی مایورکا که توان بازی در سه 
تیم ملی بزرگســالان آرژانتین، مکزیک و اســپانیا را دارد در ادامه گفت: " من می توانم تیم ملی ام را انتخاب کنم ولی اگر آرژانتین 

هنوز به من علاقه داشته باشم به بازی کردن در آنجا ادامه خواهم داد. اگر ممکن باشد می خواهم در تیم ملی آرژانتین بازی کنم".

سرمربی پرسپولیس بلافاصله بعد از قهرمانی تیمش، برنامه ویژه خود برای تقویت تیم را استارت زده است.

پرســپولیس در حال حاضر به طــور قطع در پســت دروازه بان، 
مدافع راســت، مدافع چپ و مهاجم نیاز به جــذب بازیکنان دارد. در 
پســت گلر بیرانوند جدا شــده، در سمت راســت ماهینی جدا شده 
و آنهــا تنها شــیری را در اختیار دارند. در ســمت چــپ انصاری 
مصدوم اســت و نادری هم وضعیت نامشــخصی دارد و در پست 
مهاجــم نیز بــا جدایی اســتوکس و وضعیت نامعلــوم علیپور و 
اوســاگوآنا آنها قطعا روی جذب بازیکن حســاب ویژه باز کرده اند.

اولین نشست تخصصی مسئولین ورزش بانوان شهرستان های شرق هرمزگان

چرا دیاباته بهترین گلزن لیگ برتر است؟

گروه ورزشي - نشست تخصصی 
مســئولین ورزش بانوان شهرستان های 
شــرق هرمزگان با حضــور خانم مرادی 
سرپرست معاونت توسعه ورزش بانوان 
استان، آئین پرســت رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان ســیریک، مسئولین 
ورزش شهرستانهای)سیریک،رودان،مین

اب،جاسک و بشــاگرد( پیرامون بررسی 
مسائل،مشکلات و عملکرد ورزش بانوان 
با هدف توســعه و پیشبرد ورزش بانوان 
در ســالن جلســات فرمانداری سیریک 

برگزار شد. 
اولین نشســت تخصصی مسئولین 
ورزش بانــوان شهرســتان های شــرق 

هرمزگان با حضور خانم مرادی سرپرست 
معاونت توسعه ورزش بانوان استان، آئین 
پرســت رئیــس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان سیریک، مسئولین ورزش شهر
ستانهای)سیریک،رودان،میناب،جاسک و 
بشاگرد( پیرامون بررسی مسائل،مشکلات 
و عملکرد ورزش بانوان با هدف توســعه 
و پیشبرد ورزش بانوان در سالن جلسات 
فرمانداری سیریک برگزار شد. سرپرست 
معاونت توســعه ورزش بانوان هرمزگان 
در این نشســت گفت: توســعه ورزش 
بانوان با اســتفاده از ظرفیت ها، پتانسیل 
های موجود و ســرمایه گذاری در رشته 
های هــدف از اولویت های مهم ورزش 
است که با برنامه ریزی منسجم در حوزه 
ورزش بانوان باعث رشد ، پویایی و نشاط 
اجتماعی جامعه می شودو با پیشنهاد مدیر 
کل محترم و تشــکیل کارگروه تخصصی 

ورزش بانــوان گامی در جهت توســعه 
ورزش بانوان اســتان هرمزگان برداشته 
شده اســت. وی با بیان اینکه می بایست 
نقــش ورزش همگانــی را بــرای ارتقا 
سطح سلامت خانواده و نشاط اجتماعی 
پررنگ تر کرد و همچنین ورزش همگانی 
می تواند بســتر مناســبی جهت کشف 
اســتعدادهای قهرمانی باشد. مرادی بیان 
کرد: توســعه ورزش روستایی هم مورد 
تاکید می باشد و باید به ورزش های بومی 
محلی توجه داشت و نباید از ورزش های 
همگانی در روستاها غافل شد. وی اظهار 
داشت: استعدادیابی در رشته های مختلف 
ورزشــی باید مورد توجه مربیان و هیئت 
های ورزشی قرار گیرد که نیازمند تعامل و 
همکاری با سایر ادارات و نهادهای دولتی، 
دانشــگاهها و مراکز علمــی ، آموزش و 

پرورش و دیگر ادارات می باشد.

گروه ورزشي -مهاجم تیم استقلال که 
در یک قدمی صدر جدول گلزنان برتر لیگ 
نوزدهم قرار دارد، از نظر آماری بهترین گلزن 
این مســابقات است. شیخ دیاباته مهاجم 
اهل کشور مالی تیم استقلال گلزنی های 
خود را مقابل پارس جنوبی هم ادامه داد 
تــا با ۱۱ گل به یک قدمی صدر جدول 
گلزنان برتر لیگ نوزدهم رسیده باشد 
و یکی از امیدهای مسلم برای کسب 
عنوان آقای گلی مسابقات باشد.

دیاباته در حالی دومین گلزن 
برتــر لیــگ 
نوزدهم است 
کــه از نظر 
بازی  دقایق 

از دیگــر مهاجمانی کــه در کورس گلزنی 
قرار دارند به مراتب کمتر بازی کرده و از آن 
مهمتر این که به جز یک گل، ســایر گلهای 
خود را در جریان بازی به ثمر رسانده است. 
در حالــی که دیگر گلزنــان برتر لیگ برتر 
عمدتــا گل های خود را از روی نقطه پنالتی 
زده اند. دیاباته در این فصل بازیهای زیادی 
را بــه دلیل مصدومیت یا نا آمادگی بدنی از 
دســت داده است. این مهاجم بلند قامت در 
۸ بازی اصلا به میدان نرفت و در ۴ بازی هم 
به عنوان بازیکن جانشــین در دقایق پایانی 
بــازی فرصت حضور در میدان را پیدا کرد. 
در یک دیدار هم به دلیل مصدومیت ناچار 
شــد در همان دقایق ابتدایی میدان را ترک 
کند. مهاجم شــماره ۷ آبی ها جمعا ۱۸ بار 

برای تیمش در ایــن فصل به میدان رفته و 
۱255 دقیقه در میدان بوده اســت. این آمار 
نشــان می دهد وی بــه ازای هر ۱۱۴ دقیقه 
حضــور در میدان یک بــار گلزنی کرده که 
این آماری جالب است و دیاباته را به عنوان 
گلزن ترین بازیکن مسابقات مطرح می کند. 
نزدیک ترین بازیکن به دیاباته، عیســی آل 
کثیر اســت که به ازای هر ۱55 دقیقه بازی 
یکبار گلزنی کرده و سومین بازیکن برتر نیز 
شهریار مغانلو مهاجم تیم پیکان و آقای گل 
فعلی مســابقات است. مقانلو که با ۱2 گل 
در صــدر جدول گلزنان برتر قرار دارد. این 
بازیکــن به ازای هر ۱۶۷ دقیقه  بازی یکبار 
گلزنی کرده و از این نظر سومین گلزن برتر 

مسابقات است.

گــروه ورزشــي - اظهــارات 
مســوولان ســازمان لیگ درباره زمان 
احتمالی شروع فصل آینده فوتبال ایران، 
هیچ تناســبی با واقعیت هــای موجود 
ندارد و فشار زیادی را به تیم های درگیر 
در مسابقات آسیایی و ملی پوشان وارد 

می کند.
در حالی که هنوز برنامه هفته های 

پایانی لیگ برتر و لیگ دسته یک فوتبال 
ایران به دلیل شــرایط ویژه  ایجاد شده 
بعد از شــیوع ویروس کرونا مشخص 
نیست، مسوولان سازمان لیگ از شروع 
لیگ بیستم از اواسط مهرماه خبر داده اند 
کــه ماموریتی غیرممکن برای برخی از 

تیم ها به شمار می رود.
رییــس کمیتــه نقــل و انتقالات 

ســازمان لیگ اخیرا اعــلام کرده فصل 
آینده فوتبال ایران،  پس از توقفی یک و 
نیــم ماهه پس از پایان رقابت های فصل 
جاری از اواسط مهرماه آغاز خواهد شد؛ 
اتفاقی که تاحدود بســیار زیادی برای 
چند تیم که به مسابقات آسیایی می روند 
غیرممکن است و قطعا اعتراض آن ها را 

به دنبال خواهد داشت.
استراحتی در کار نیست؟

طبق محاسبات مسوولان سازمان 
لیگ، لیگ و جام حذفی تا قبل از اردوی 
تیم ملی در اواسط شهریور تمام می شود 
و به جزء چهار تیم استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان و شــهرخودرو، ماموریت ۱2 
تیم دیگر رقابت ها به پایان می رســد و 
می توانند وارد تعطیلات شــوند اما در 
همین حین باید پروســه نقل و انتقالات 
و آماده ســازی برای فصل جدید را هم 

شروع کنند.
ولی چهار تیم لیگ برتری حاضر 
در لیگ قهرمانان آســیا هم چنان باید به 
کار خود ادامه دهند چرا که این رقابت ها 
از 2۴ شــهریور به صورت فشرده آغاز 
می شــود و مرحله گروهی سوم مهر به 

پایان می رســد و به صورت فشــرده تا 
مرحلــه نیمه نهایی )9 مهر( اســتمرار 

خواهد داشت.
بــا در نظر گرفتن ایــن موضوع، 
هیچ اســتراحت و فرجــه ای در اختیار 
پرســپولیس، اســتقلال، ســپاهان و 
شهرخودرو نیست و در زمان تعطیلات 
 هــم باید بــا تیم فعلــی خــود ادامه 

دهند. 
در واقــع این چهار تیم هیچ زمانی 
برای اســتراحت نخواهند داشت و در 
خــلال برگزاری تمرینات برای حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا، باید با تیم های 
آینده خود هم مذاکره کنند و در صورت 
موافقت، می تواننــد از تیم کنونی خود 

جدا و آن را دست تنها بگذارند!
روزهای سخت ۴ تیم آسیایی و 

ملی پوشان
با توجه به این که بعد از بازی های 
آسیایی، مســابقات رسمی تیم ملی در 
انتخابــی جام جهانــی از ۱۷ مهر آغاز 
می شــود و تا 22 مهر ادامه دارد، برخی 
از بازیکنــان این تیم ها هم در اختیار تیم 
ملی خواهند بود و طبیعتا نمی توانند در 

خدمت تیم باشگاهی خود باشند.
در چنین وضعیتی، این سوال پیش 
می آیــد که آیا ســازمان لیگ وضعیت 
تیم های آســیایی ایران را برای شــروع 
فصــل آینده در نظر گرفته اســت؟ آیا 
این تیم ها قادر هســتند همزمان با ادامه 
رقابت های آســیایی و حضور برخی از 
بازیکنان موثر خود در اردوهای تیم ملی 

برای لیگ بیستم آماده شوند؟
اگر اظهارات مسوول سازمان لیگ 
درست باشد و لیگ بیستم از اواسط مهر 
شــروع شود، روزهای سختی در انتظار 
این چهار تیــم و به خصوص بازیکنان 
ملی پوش آن ها اســت کــه باید بدون 
توقف تــا پایان لیگ بیســتم به میدان 

بروند!
با در نظر گرفتن تاخیر موجود در 
برگزاری تمام مســابقات فوتبال، فصل 
آینــده هم بــه علت برگزاری فشــرده 
مسابقات آسیایی از جمله لیگ قهرمانان 
آســیا و انتخابی جام جهانی و هم چنین 
لیگ برتر، برای فوتبالیســت ها بســیار 
ســخت خواهد بــود و آمادگی بدنی 

مضاعفی را می طلبد.

عملیات غیرممکن برای ملی پوشان و تیم های آسیایی!
مسی جدید: 

دوست ندارم با لئو مقایسه شوم

چهارشنبه 8 مرداد 1399 ،8 ذی الحجه 1441 ،29 جولای 2020، شماره 3540

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 10549 فرعی از 5621 اصلی، واقع در 
توسعه نوار سیاحتی قطعه K1 – طبقه دوم بلوک 41 ، واحد 73 تفکیکی ، ذیل شماره 10975 دفتر جلد 87، صفحه 223 بشماره 
چاپی 229573 – 87/الف بنام مسعود بهبهانی ثبت و صادر گردید سپس ششدانگ برابر نامه شماره 1395040000011828 
مورخ 95/2/19 شــعبه 102 دادگاه عمومی حقوقی کیش، مازاد اول برابر نامه شــماره 1397040000103458 مورخ 97/4/4 
شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب کیش در قبال مبلغ 6.500.000.000 ریال مازاد دوم برابر نامه شماره 
1398040000516713 مورخ 98/7/9 شــعبه اجرای احکام حقوقی دادگســتری کیش در قبال مبلغ 3.010.000.000 ریال و 
النهایه مازاد سوم نیز برابر نامه شماره 1398040000932116 مورخ 98/11/14 شعبه اجرای احکام حقوقی بازداشت گردید. 
آقای رحمان غنمی وکیل مالک باستناد وکالتنامه شماره 19199 مورخ 90/5/16 دفترخانه 38 کیش و برابر درخواست وارده 
شماره 8/2163 مورخ 99/4/9 منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود را بعلت سهل انگاری مفقود 
نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 
و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به 

صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

شــرکت گاز اســتان هرمزگان درنظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تجدید رفع نواقص خط انتقال رودان را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید :

1. موضوع مناقصه : تجدید رفع نواقص خط انتقال 6 اینچ رودان
2. مدت قرارداد : 150 روز تقویمی

3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندر عباس – بلوار 
گاز – شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان – دفتر امور قراردادها – تلفن 07632197236

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می گردد.

8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج نفت و گاز یا رتبه پنج تاسیسات و تجهیزات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی 
از اداره کار ، رفاه و امور اجتماعی

ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکرونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

شماره مجوز : 1399-2173

شرکت گاز استان هرمزگان 

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
فراخوان شماره : 2099092421000014

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

نوبت اول


